
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

 

 

ärinimi: Egert OÜ

 

registrikood: 14025245

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Mahla tn 70-4

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11215

 

 

telefon: +372 55645466

 

e-posti aadress: priit.trui@gmail.com

 



2

Egert OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 9

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 10

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu 10

Lisa 5 Varud 10

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 11

Lisa 7 Laenukohustised 11

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed 12

Lisa 9 Võlad tarnijatele 12

Lisa 10 Osakapital 12

Lisa 11 Müügitulu 13

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused 13

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud 13

Lisa 14 Tööjõukulud 14

Lisa 15 Muud ärikulud 14

Lisa 16 Intressikulud 14

Lisa 17 Intressitulud 14

Lisa 18 Seotud osapooled 14

Aruande allkirjad 16



3

Egert OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Egert OÜ on asutatud 2016. aastal. Ettevõtte tegeleb elamute ja mitteeluhoonete ehitusega.

Egert OÜ 2018. aasta müügitulu oli 290 849 eurot. Müügitulu kasv vörreldes eelneva aastaga oli 184 421 eurot.

2019. majandusaastal on sisenetud ehitustegevusega Soome turule.

Pöhivarasse 2018.aastal ei investeeritud.

Oü Egert on jatkuvalt tegutsev ettevöte.

Peamised finantssuhtarvud

Müügitulu                        290 849

Brutokasumi maar %          0,16 %

Puhasrentaablus %            0,16 %

ROA                                   1,02 %

ROE                                  12,13 %

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

* Brutokasumi maar (%) = brutokasum/müügitulu * 100

* Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu * 100

* ROA (%) = puhaskasum/varad kokku * 100

*ROE (%) = puhaskasum/omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 54 4

Nõuded ja ettemaksed 3 106 13 189

Varud 42 000 1 495

Kokku käibevarad 45 160 14 688

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 1 076 1 956

Kokku põhivarad 1 076 1 956

Kokku varad 46 236 16 644

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 35 570 3 900

Võlad ja ettemaksed 6 767 9 318

Kokku lühiajalised kohustised 42 337 13 218

Kokku kohustised 42 337 13 218

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 426 596

Aruandeaasta kasum (kahjum) 473 2 830

Kokku omakapital 3 899 3 426

Kokku kohustised ja omakapital 46 236 16 644
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 290 849 106 428

Kaubad, toore, materjal ja teenused -267 577 -65 192

Mitmesugused tegevuskulud -4 734 -19 935

Tööjõukulud -17 017 -7 978

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -880 -194

Muud ärikulud -113 -10 299

Ärikasum (kahjum) 528 2 830

Intressitulud 1 0

Intressikulud -56 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 473 2 830

Aruandeaasta kasum (kahjum) 473 2 830
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Egert 2018.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas kehtivate finantsarvestuse pöhimötetega.

OÜ Egert kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Ettevõtte aastaaruandes kajastatakse arvestuspõhimõtete või esitlusviisi muutus, samuti muutuste mõju eelnevatele perioodidele v.a. juhul

kui seda ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta. Lähtudes uutest arvestuspõhimõtetest, esitab ettevõte lisaks eelmise perioodi lõppbilansile

ka eelmise perioodi algbilansi, lähtudes uutest arvestuspõhimõtetest, uuest esitusviisist või korrigeeritud andmetest.

Arvestuspõhimõtete muutmise mõju esitatakse ka omakapitali muutuste aruandes.

Vigade korrigeerimine

Ettevõte esitab aastaaruande oluliste korrigeeritud vigade kirjelduse, samuti muutuste mõju eelmistele perioodidele. Eelmise perioodi

algsaldosid mõjutava olulise vea tagasiulatuval korrigeerimisel esitab ettevõte lisaks eelmise perioodi lõppbilansile ka eelmise

perioodi algbilansi.

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses (väärtuse muutus kajastatuna kas kasumiaruandes või muu koondkasumi

või –kahjumi osana (omakapitalis kajastatud finantsvarade ümberhindluse reservi muutusena)), välja arvatud alljärgnevad finantsvarad:

(a)Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(b)Lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. võlakirjad) – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(c)Investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ja selliste

varadega seotud tuletisinstrumendid – kajastatakse soetusmaksumuses.

Finantsinstrumendile kord valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

Ettevõte kajastab õiglases väärtuses järgmisi finantsvarasid:

(a)Ettevõtte poolt edasimüügiks ostetud nõuded;

(b)Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt

hinnatav (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil);

(c)Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, mida ettevõte ei kavatse hoida lunastustähtajani.

Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida, tuleb seda kajastada kuni

selle realiseerimiseni õiglases väärtuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode

jääke pankades.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteering on investeering finantsvaradesse ehk väärtpaberitesse

Ettevõte kajastab finantsinvesteeringud bilansis õiglases väärtuses. Väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruandes. Kui õiglast väärtust ei ole

võimalik määrata (investeeringud aktsiatesse) kajastab ettevõte finantsinvesteeringud ostumaksumuses.

Lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (nt.võlakirjad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui osalus 

on otseselt või kaudselt üle 50 %. Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse 

omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse 

seotusmaksumuse ja oamndatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Postiivset 

firmaväärtust kajastatakse immateriaalse põhivarana. 

 

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju, kuid mida ei kontrollita. Üldjuhul eeldatakse olulist mõju kui osalus on 20 %
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kuni 50 %. Selline investeering kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on ostjatelt laekumata arved tavapärase äritegevuse käigus müüdud kaupade või osutatud teenuste eest.

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse

nende nüüdisväärtuses.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande

real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võtab ettevõte arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulud sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid

mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Lõpetamata ja valmistoodangu soetusmaksumusse lülitatakse tooraine kulud, otsesed tööjõuklulud ning muud otsesed ja kaudsed kulud.

Varude soetusmaksumusse ei lülitata laenukasutuse kulutusi.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Kui neto realiseerimismaksumus on soetusmaksumusest madalam, peetakse varude arvestust neto realiseerimismaksumuses.

Neto realiseerimismaksumuseks loetakse eeldatavat müügihinda, mida on vähendatud nende varude müügiga seotud kulutuste võrra.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism.

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui:

(a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav;

(b) on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja

(c) vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastab ettevõte kinnisvaraobjekte (maa, hooned), mida hoitakse renditulu teenimise või turuväärtuse

kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata oma põhitegevuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuse osutamisel või halduseesmärkidel ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid varasid maksumusega alates 10 000 krooni. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Omatarbeks valmistatud materiaalne põhivara soetusmaksumus sisaldab endas tegelikke valmistamisväljaminekuid.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondi kulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kapitaliseeritakse antud

varaobjekti soetusmaksumuses

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kapitaliseeritakse antud varaobjekti

soetusmaksumuses valmistamise perioodi jooksul. Pärast varaobjekti valmimist kajastatakse laenukasutuse kulutused

kasumiaruandes perioodikuluna.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:

* ehitised ja rajatised - 2,5 - 5 % aastas

* seadmed - 7 - 40 % aastas

* muu inventar, tööriistad ja sisseseade - 7 - 40 % aastas.

Maad ei amortiseerita

Põhivara eeldatavat kasulikku eluiga inventeeritakse aastainventuuri käigus, hilisemate kulutuste arvelevõtmisel. Kui vara hinnanguline kasulik

eluiga erineb oluliselt eelnevalt kehtestatust, kajastatakse see raamatupidamisliku hinnangu muutusena, muutes vara järelejäänud kasulikku

eluiga, mille tulemusena muutub järgmistel perioodidel varale arvestatav kulum.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2,5

Rendid

Rendi all mõistetakse kokkulepet, mille kohaselt rendileandja annab rentnikule makse või rea maksete eest kokkulepitud ajavahemikuks

üle varaobjekti kasutusõiguse.

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse

suhtes sama. Finantskulud kajastatakse üldjuhul tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt

kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolele raha või vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt

kahjulikel tingimustel.

Finantskohustus võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, millele on antud õiglane väärtus.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel on minevikus aset leidnud sündmustest tulenev seaduslik või faktiline kohustus, kohustuse

realiseerumine nõuab ressurssidest loobumist ja kohustuse suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldisi kajastatakse kohustuse täitmiseks vajalike kulutuste nüüdisväärtuses, kasutades intressimäära, mis kjastab turu hinnaguid raha

hetkeväärtusele ja kohustusele iseloomulikele riskidele. Eraldiste suurenemist seoses realiseerumistähtaja lähenemisega

kajastatakse kasumiaruandes intressikuluna

Sihtfinantseerimine

Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse selle õiglases väärtuses, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega

seotud tingimustele ning sihtfinantseerimine leiab aset.

Kulude kompenseerimiseks ette nähtud sihtfinantseerimise tulu kajastatakse vastavate kulude kajastamise perioodil.

Sihtfinantseerimisena ei kajastata sellist abi, mille väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (näiteks tasuta konsultatsioonid). Info sellise

abi kohta avaldatakse aastaaruande lisades.

Varade sihtfinantseerimisi kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt võetakse sihtfinantseerimise arvel soetatud vara arvele

tema soetusmaksumuses, mitterahalise sihtfinantseerimisena saadud vara aga õiglases väärtuses.

Varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse finantsseisundi aruandes kohustusena kui tulevase perioodi tulu

sihtfinantseerimisest. 

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise summa tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb ettevõttel teha eraldisi puhaskasumist (iga-aastaselt vähemalt 1/20)kohustusliku reservkapitali moodustamiseks

seni, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele

Tulud

Tuluna kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus kaupade müügi ja teenuste osutamise eest saadud või saadava tasu õiglast väärtust. 

Tulu arvestatakse ilma käibemaksuta ning vähendatuna allahindluste võrra.

Tulu kajastatakse ainult siis, kui tulu suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta, on tõenäoline, et ettevõte saab tehingust tulenevat

majanduslikku kasu, olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale ning on täidetud alltoodud täiendavad

kriteeriumid. Tulu suurust loetakse usaldusväärselt mõõdetavaks ainult siis, kui kõik tehinguga seotud asjaolud on selged.

Kulud

kulud kajastatakse samal aruande perioodil kui nende tegemisest saadav tulu.

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil,

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on:

* Emaettevõte (ning emeettevõtte omanikud),

* Tütar- ja sidusettevõtted,

* Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted,

* Ettevõtte tegevdirektor, juhatus ja nõukogu, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele

otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Arveldusarve 54 4

Kokku raha 54 4
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 034 2 034

Ostjatelt laekumata

arved
2 034 2 034

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
472 472

Muud nõuded 600 600

Viitlaekumised 600 600

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 106 3 106

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 420 5 420

Ostjatelt laekumata

arved
5 420 5 420

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
138 138

Muud nõuded 7 631 7 631

Laenunõuded 7 631 7 631

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 189 13 189

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 2 034 5 420

Ostjatelt laekumata arved 2 034 5 420

Kokku nõuded ostjate vastu 2 034 5 420

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 42 000 1 495

Materjal 42 000 1 495

Kokku varud 42 000 1 495
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   2 570

Käibemaks 1 770 2 349

Üksikisiku tulumaks 209 173

Sotsiaalmaks 347 428

Kohustuslik kogumispension   16

Töötuskindlustusmaksed 10 20

Intress 470   

Ettemaksukonto jääk 472  138  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 472 2 806 138 5 556

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Tagatiseta laen 35 570 35 570   10 EURO 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
35 570 35 570      

Laenukohustised kokku 35 570 35 570    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Tagatiseta laen 3 900 3 900   10 EURO 31.12.2018

Lühiajalised laenud

kokku
3 900 3 900      

Laenukohustised kokku 3 900 3 900    

Laen on vöetud materjalide varu soetamiseks.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 961 3 961

Maksuvõlad 2 806 2 806

Kokku võlad ja ettemaksed 6 767 6 767

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 048 1 048

Võlad töövõtjatele 1 1

Maksuvõlad 5 556 5 556

Saadud ettemaksed 2 444 2 444

Tulevaste perioodide tulud 2 444 2 444

Arveldused aruandva isikuga 269 269

Kokku võlad ja ettemaksed 9 318 9 318

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

V■lad tarnijatele 3 961 1 048

Kokku võlad tarnijatele 3 961 1 048

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osakapitali suuruseks on 1 osak nimivaartusega 2500 (kaks tuhat viissada) eurot. 
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 290 849 106 428

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 290 849 106 428

Kokku müügitulu 290 849 106 428

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitus ja lammutust;;d 290 849 106 428

Kokku müügitulu 290 849 106 428

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 243 164 54 769

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 210

Müügi eesmärgil ostetud teenused 1 138 9 780

Energia 6 822 0

Elektrienergia 164 0

Kütus 6 658 0

Alltöövõtutööd 11 011 0

Transpordikulud 3 376 0

Logistikakulud 0 433

Üür ja rent 2 066 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 267 577 65 192

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 0 4 287

Mitmesugused bürookulud 161 9 323

Lähetuskulud 3 470 3 176

Koolituskulud 502 175

Muud 601 2 974

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 734 19 935
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 12 398 5 978

Sotsiaalmaksud 4 619 2 000

Kokku tööjõukulud 17 017 7 978

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2018 2017

Pangateenused 113 60

Muud 0 10 239

Kokku muud ärikulud 113 10 299

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Muud intressikulud 56 0

Kokku intressikulud 56 0

Lisa 17 Intressitulud
(eurodes)

 2018 2017

Intress pangalt 1 0

Kokku intressitulud 1 0

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 7 631 1 361



15

Egert OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

 

2017 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Juhatuse liige 10 325 2 930 0 0 EUR

Ostud ja müügid

 2017

Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

600 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 7 500 4 675



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2019

Egert OÜ (registrikood: 14025245) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT TRUI Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 426

Aruandeaasta kasum (kahjum) 473

Kokku 3 899

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 473

Kokku 473



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 290849 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Trui 36602200240 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55645466

E-posti aadress priit.trui@gmail.com


